EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 66/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALVARO GIOVANINI 003.431.889-53 9.778.855-3 88379 UMUARAMA
2 CERVINSKI COMERCIO DE MADEIRA E CAVACOS LTDA 08.854.919/0001-54 7.915.296-0 100728 GUAMIRANGA
3 CERVINSKI COMERCIO DE MADEIRA E CAVACOS LTDA 08.854.919/0001-54 7.915.297-8 100737 GUAMIRANGA
4 DARCI LINS MACHADO 165.406.629-04 7.807.085-4 12054 PIRAI DO SUL
5 DIMAS MIGUEL DE ARAUJO 316.985.719-99 7.333.753-4 95166 CAMPO DO TENENTE
6 DINORI LUIZ DOS SANTOS 572.864.779-00 7.748.174-5 1881 BOCAIUVA DO SUL
7 DINORI LUIZ DOS SANTOS 572.864.779-00 7.748.175-3 4638 BOCAIUVA DO SUL
8 DOMINGOS RICARDO RAUTTA 603.870.179-68 7.849.960-5 4940 SANTA IZABEL OESTE
9 GILMAR DE CARVALHO 946.034.809-20 7.813.517-4 4932 SALTO DO LONTRA
10 IRIS VON MUELLER BERNECK 322.267.569-49 11.705.505-1 107273 LAPA
11 JAIR BATISTA DE SOUZA 620.449.079-68 7.785.019-8 6075 PARANAGUA
12 JORGE BURKOVSKI 772.032.919-87 7.515.742-8 1205 PRUDENTOPOLIS
13 JORGE BURKOVSKI 772.032.919-87 7.515.741-0 1206 PRUDENTOPOLIS

 14 LUIZ ANTONIO SEBOLD 675.982.269-20 7.914.169-0 101018 GUARAQUEÇABA
15 OSIEL MENDES 024.572.119-30 7.984.670-8 108549 PARANAGUA
16 RICARDO FAGAN 172.383.409-25 7.735.701-7 2912 UMUARAMA
17 RODRIGO FERNANDES ROSA 909.896.789-20 7.382.811-2 40344 GUARATUBA
18 RODRIGO FERNANDES ROSA 909.896.789-20 7.382.809-0 69844 GUARATUBA
19 WALTER BECKER 651.772.319-68 7.334.220-1 1278 FOZ DO JORDAO

Curitiba, 01 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI